

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

dot. przetargu nieograniczonego:
**ZAKUP ZATAPIARKI PARAFINOWEJ
DLA ZAKŁADU ANATOMII PATOLOGICZNEJ**
Znak sprawy: DAZ.26.018.2016

L.dz. 428/16

WSZYSCY WYKONAWCY
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
fax 34 367 37 53, tel./fax 34 367 32 51
tel./fax 34 367 36 74

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pkt. 2 - Czy można zaproponować urządzenie o pojemności zbiornika na parafinę 4l, umożliwiającego przygotowanie 1000 bloczków?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pkt. 3 - Czy można zaproponować urządzenia z dwoma pojemnikami o poj. 1,8l każdy i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pkt. 21 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do 21 dni roboczych w przypadku sprowadzenia części z zagranicy?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: dot. umowy §11 pkt. 1.1. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w przypadku nieterminowej dostawy do 0,3% wartości brutto zamówienia określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 5: dot. umowy §11 pkt. 1.2. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w przypadku nieterminowego przeszkolenia personelu Zamawiającego, do 0,3% wartości zamówienia brutto określonej w § 2 ust. 3 umowy za każdy dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu

Pytanie 6: dot. umowy §11 pkt. 1.2. Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia odsetek za nieterminową naprawę, w przypadku dostawy sprzętu zastępczego? Dostawa sprzętu nie spowoduje przestoju w pracy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis § 11 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„ 3) w przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystąpienia do naprawy sprzętu lub osprzętu lub przekroczenia czasu naprawy określonego w § 7 ust. 1 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia; Zamawiający odstąpi od naliczania odsetek za nieterminową naprawę, w przypadku dostawy sprzętu zastępczego, który wyeliminuje ryzyko przestoju w pracy Zamawiającego”

Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu

Pytanie 7: Proszę o wydzielenie z pakietu pozycji nr 3 i utworzenie z niej odrębnego zadania lub o dopuszczenie możliwości składania ofert na pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści urządzenie składające się z trzech niezależnych modułów (moduł parafinujący, moduł grzewczy oraz moduł chłodzący) posiadające wyświetlacz LCD z przyciskami, pojemność zbiornika na parafinę 4 l, dozowanie parafiny poprzez czujnik zbliżeniowy, 6 podgrzewanych miejsc na pęsety, zakres regulacji temperatury elementów podgrzewanych od +20°C

do + 70°C, oświetlenie halogenowe z jednym stopniem intensywności światła, dwa podgrzewane pojemniki jeden z zamykaniem przesuwnym, drugi z zamykaniem uchylnym, punkt chłodzący o średnicy 55 mm i temperaturze - 3°C, regulację temperatury płyty chłodzącej do - 20°C, wbudowany programator (timer) dla modułów parafinującego oraz grzewczego, z podgrzewaną pęsetą jako osobne urządzenie ze stałą temperaturą pracy (umożliwiająca pracę z parafiną, o wymiarach modułów (szerokość x głębokość x wysokość [mm]): parafinujący 360 x 550 x 290, grzewczy 360 x 550 x 290, zimny 500 x 550 x 290?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Prosimy o dopuszczanie zakresu regulacji płyty chłodzącej w zakresie od 0°C do -12°C

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany pkt 10 Załącznika Nr 5 do SIWZ, który po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie:

10	Zakres regulacji płyty chłodzącej od 0°C do min -5°C	0°C do -5°C = 0 pkt. 0°C do -10°C lub niższa = 10 pkt	
----	--	---	--

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści usunięcia usterki w okresie pogwarancyjnym w terminie zgodnym z ustawą z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta (Dz.U. 2014 poz. 827) maksymalnie do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Czy zamawiający dopuści podstawienie aparatury zastępczej w przypadku awarii gdy czas naprawy będzie trwał powyżej 7 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Czy zamawiający wymaga urządzenia będącego wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 876) ?

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do SIWZ.

Pytanie 13: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zatapiarkę o pojemności pojemnika na parafinę 4L?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zatapiarkę z podgrzewanym stanowiskiem na 6 pęset z regulacją temperatury oraz wbudowanym gniazdem elektrycznej pincety z możliwością regulacji temperatury w zakresie 55/70°C z jednym rodzajem pęsety?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zatapiarkę o wymiarach: Moduł dozownika 560x600x385 mm, Moduł płyty chłodzącej 400x605x385 mm, Wymiary płyty chłodzącej ok 380x380mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści zatapiarkę z zakresem regulacji wszystkich elementów podgrzewanych w zakresie od 50°C do 75°C ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści wanienki o wymiarach 7 x 7 x 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści wanienki o wymiarach 15 x 15 x 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści wanienki o wymiarach 24 x 24 x 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: dot. Załącznika Nr 5 do SIWZ, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści wanienki o wymiarach 37 x 24 x 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **01.03.2016 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 01.03.2016 r., godz. 10:15.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej